
Pag. 1 di 2 

 

COMUNE DI MARENE 

Prov. di Cuneo 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DEL CONSIGLIO COMUNALE 

N. 39 
 

OGGETTO: 
DETERMINAZIONI IN MERITO ALL’IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA PER 
L’ANNO 2022. 

 

L’anno duemilaventuno, addì ventisette, del mese di dicembre, alle ore 19 e minuti 00, nella solita 

sala delle riunioni, previo esaurimento delle formalità prescritte dal vigente ordinamento delle autonomie 

locali di cui al D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i., vennero per oggi convocati i componenti di questo 

CONSIGLIO COMUNALE, in sessione Ordinaria ed in seduta Pubblica di PRIMA CONVOCAZIONE. 

 

 Sono presenti i Signori: 
 

  Cognome e Nome                                           Carica                                         Pr.    As. 
 

BARBERO ROBERTA SINDACO  X 

DENINOTTI ALBERTO CONSIGLIERE  X 

CRAVERO GIANLUCA CONSIGLIERE  X 

RACCA MARCO CONSIGLIERE  X 

MINA GESSICA CONSIGLIERE  X 

QUARANTA ANTONIO CONSIGLIERE  X 

BIOLATTO ENRICO CONSIGLIERE  X 

ARRIGO VALENTINA CONSIGLIERE  X 

FIORITO MARIA ANTONIETTA CONSIGLIERE  X 

BOGLIONE ANNALISA CONSIGLIERE  X 

BAUDINO PAOLO CONSIGLIERE  X 

DELMONTE ALDO CONSIGLIERE  X 

 Totale 10 2   

  

Assiste alla adunanza il Segretario Comunale Signora  PEZZINI dott.ssa ROBERTA la quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, la Signora  BARBERO ROBERTA nella sua qualità di 

SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 
indicato. 

 

 

 

 

 

 

 



Pag. 2 di 2 

D.C.C. N. 39 DEL 27/12/2021 

 

OGGETTO: DETERMINAZIONI IN MERITO ALL’IMPOSTA MUNICIPALE 
PROPRIA PER L’ANNO 2022. 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

TENUTO CONTO del coordinamento normativo e regolamentare effettuato con il Regolamento IMU (Imposta 

Municipale  Propria), approvato con deliberazione di C.C. n 21 del 29/09/2020, e delle sue componenti; 

 
RICHIAMATA la D.C.C. n. 36 del 22/12/2020 con la quale si approvavano per l’anno 2021 le nuove  aliquote I.M.U.; 
 

VISTA la delibera della Giunta Comunale n. 123 del 15/12/2021 avente ad oggetto : “Fiscalità ano 2022 – aliquote e 

costi partecipativi” con la quale propone di confermare  le aliquota IMU per l’anno 2021 nella stessa misura di quelle 

indicate nella D.C.C. n. 36 del 22/12/2020;  
 

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile dei responsabili dei servizi ai sensi dell’art. 49 e 147 bis 
del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000 

 

 

Con votazione unanime espressa in forma palese 

 

DELIBERA 

 

 

1. di approvare le aliquote per l’applicazione dell’Imposta Municipale Propria nel Comune di Marene per l’anno 

2022 contenute nel prospetto che, allegato alla presente deliberazione sotto la lettera A), ne costituisce parte 

integrante e sostanziale 

 

2. di demandare al funzionario responsabile del tributo la trasmissione della presente deliberazione al MEF con le 

modalità e nei termini prescritti. 

 

Con successiva votazione unanime espressa in forma palese la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134 DLgs 267/2000. 
 

 

* * * * * 
 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
 BARBERO ROBERTA* 

               

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 PEZZINI dott.ssa ROBERTA* 
 

 

 

 

 

 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 
 


